

Ideer og tanker fra deltagerne ved dialogmøde 12. oktober 2023
MT workshop

Ikke højt byggeri	Hvide huse med sort/grå tage
Arkitekturen skal også tiltale de næste generationer	Træ evt. med andre elementer f.eks. Som stationen, men i moderne form hvor hyggen bevares
Bygninger i forskellige højder	Bygninger samlet midt på grunden - Tænk over naboernes udsigt til havet!
Stilmæssigt maritimt ala bygninger på havnen	"Badehotel" stemning
"Badehotel" lige til "højre benet"	Samlingspunkt
Ala Skodsborg Kurhotel	Vind kommer fra vest. Nuværende Marina giver læ. Det bør fastholdes.
Gerne mørke farver (hvidt skinner for meget)	Sol går Øst-Syd-Vest - Når de høje partier er på midten, minimeres skygge ved naboerne
Undeende ikke stikker for meget af lft. Vedbæks boliger	Forskellighed: - Materialer, - Farver, - Højde
Nyt byggeri skal tilpasses området	
Publikumspris - Ja tak!	Prioritering af udendørsområder til aktiviteter og ophold
Underjordisk parkering	I 1965 traf man en forkert beslutning om Marinas højde.
Skitsen med storvillaer virker rigtig	Nu har vi en gylden chance for at få en klar lavere bygning. Vi vil ikke have noget højt!
Byggeriet skal være let f.eks. Meget glas	Klassisk arkitektur
Det bliver for ensformigt med flade tage og store firkantede kasser	Blødt og ikke hårdt i udtrykket
Arkitektur: gerne gammelt look med buede vinduer, så det passer til de gl. vilæer	Bygninger i klassisk stil ikke ala Nordhavn
Riv Brugsen bygningen ned og bibehold resten	Mursten og tegltag, max. 5 etager
Understøt det der gør Marina til en ikonisk bygning	Højden bør begrænses
	Passe til området, lavt og ligne vilæer
	Historisk reference til fiskerby
Lyse farver, bæredygtige materialer, træ	Detaljer med reference og historisk sammenhæng
Harmoni med det maritime	Privat nedkig væk
Lav bebyggelse	Et samlingspunkt for Rudersdal
Max. 3 etager, hvid facade	Vedbæk Marina - ikke Ørestad
Storvilla er rigtigt her, ikke tæt-lavt	Roof top, have, opholdsrum
Højde på byggen??	
Ikke et højhus, gerne grønne planter op ad murene	30 boligenheder er for lidt
Lyse materialer	Vedbæks historie er også en historie om fiskesamfundet som omkring 1900 tallet var sommersted for borgerskabet fra Kbh.
Max. 3 etager - bebyggelsesprocent max 90%	De første der boede her var Vedbækfundene som er verdens kulturarv og vil tiltrække turister
Maritimt, hvidt, træ, søjler, forskellige niveauer	Klassisk hvidt med sort tag. Tegl er også fint
Patriciaer	Det nye kan evt. ligne flere klassiske huse, side om side, men er et hus. Det undgår stort set udsæende ved at bryde det op.
Lavt max. 3 etager - lyst udtryk	Blokhus fik i 2017 nyt badehotel. Eksempel på tilgængeligt og klassisk arkitektur. Kunne godt være pænere.
Obs på vind (og skygge) gennem bygningerne	Vil være fantastisk med taghaver, disse skal være offentlig tilgængelige måske en cafe el.lign.
Lavt byggeri 1 eller 2 plan - Lav bebyggelsesprocent, mindre end den er i dag	Ja tak... storvilla arkitektur i stedet for Marina
Stor variation i byggeri - "maritimt", Fiskerhusstil	Variere byggeri ala Malmøs Touring Torso område. Variere højde/materialer
Ikke Arne Jacobsen modernistiske huse - det bliver koldt	Rungsted Golfpark. De lyse bygninger langs banen. Blødt, lidt rundt og smukt
Klassiske byggematerialer, lyst herunder træ - Bygningen skal være arkitektonisk smuk og skal falde ind i omgivelserne	Måske de Hollandske nye boligblokke overfor spisehuset i Kbh. Havn
Grønne bellavista er et godt udgangspunkt	Skal ikke tiltrække "leben" som i Rungsted Havn
Hvide pudset beton	Ikke højere end Marina
Foretrækker muret fliser eller pudset, lys farve ved vandet	Diskret og roligt
Byggeriet må ikke blive for højt	Stationsbygning er udgangspunktet
Lavt. Max. 3 etager - Røde mursten m. hvid sproset vinduer og rødt tegl tag	Ikke noget der er futuristisk som ses i København
Smukt og hvidt som Bella Vista	Højde under nuværende hovedbygning
Bedre byggestil	Tag hensyn til naboer der har købt hus med nuværende udsyn. Ændring på højde på ekst. Bygning
	Åbent udefra og ikke kun for beboere
Mere musik - i dag er det jo en tysk schlager	Træ, moderne - 4 Bella Vista vilæer, ikke Tuborg Havn. Opdelt, åben, lys og hygge
Åbenhed! Inviter beboere og brugere ind	Ikke ligne Skodsborg med hvidt i hvidt - Ligne Vedbæk; mere hygge strandhotel
Lav bebyggelse	
Lys & luft - Haver og grønne områder	Åbent - ikke med lineal
Hvidpudset, skal passe til de øvrige hvide huse Trørødvej til Gøngehusvej	"Private" områder der er åbne
Ikke højt, lavere end nuværende. Max. 2 etager, så det passer ind i miljøet	Lille volume mod naboer, som øges mod midten
Byggeriet må gerne være hvidt. Ikke høje bygninger. Bygninger skal være diskret med grønne områder	Respekt for tætte naboer
Lyse farver	Træ som er naturligt og hyggeligt
Højest 3 etager	Tunnel under Strandvej - Gang/Cykel bro over Strandvej
Hvidpudset som eksisterende vilæer	Eksisterende bygning fjernes - Mursten, træ beklædning, Græs på tag, tagsten
Hvidt/lyst badehotel - pudset kombineret med træ	Praksis er den rigtige arkitekt til at løse opgaven
Pudsede detaljer, men også gerne træ som et gammelt badehotel. Gerne som de huse som er 100 år gamle	Inspiration fra de flotteste klassiske Øresundsvillaer
Gerne sammensat så det bliver hyggeligt - absolut ikke store "kasser". Ikke som Tuborg Havn.	
Historisk bygning som stemmer overens med Vedbæks historie som badeby. Ikke som det der bygges allesteder pt.	
Gerne forskellige bygninger i størrelse. Skal samle folk.	
Tilpasset området	
Ikke taghave, hvor man glør ned i haverne omkring	
Gerne storvilæer	
Klassisk arkitektur, pudsede facader med gesimser mv. Hvid facade og skifer tag	
Brug lyset, skæve former - Samlingspunkt	
Mursten med buede kanter og træ. Ikke hvidpudset som Skodsborg/Bella Vista. Forskudte etager	
Restaurering af det eks. Marina	